
チカビジョン枠状況表 2024/3/22

種別 4/1～7 4/8～14 4/15～21 4/22～28 5/6～12 5/13～19 5/20～26 6/3～9 6/10～16 6/17～23 6/24～30 7/1～7 7/8～14 7/15～21 7/22～28 8/5～11 8/12～18 8/19～25 9/2～8 9/9～15 9/16～22 9/23～29 10/7～13 10/14～20 10/21～27

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠

扱い社 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 調整枠 調整枠 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可

得意先名 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠

扱い社 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可

種別

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

特記事項 枠の色　

仮押さえ　

申込み　

9/30～106

2

3

4

5

6

7

8

枠数 5/27～6/2 8/26～9/17/29～8/4 10/28～11/34/29～5/5

月
枠

9 企画

15

11

12

13

14

22

23

24

16

19

20

週
枠

1

21

企画

17

18

企画企画

10

枠数 6月 11月8月7月4月 5月

企画 企画

9月

企画

10月

企画

1 / 2 ページ



チカビジョン枠状況表 2024/3/22

種別

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

種別

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

得意先名

扱い社

特記事項

2

3

4

5

6

7

8

枠数

月
枠

9

15

11

12

13

14

22

23

24

16

19

20

週
枠

1

21

17

18

10

枠数

11/4～10 11/11～17 11/18～24 12/2～8 12/9～15 12/16～22 12/23～29 1/6～12 1/13～19 1/20～26 2/3～9 2/10～16 2/17～23 3/3～9 3/10～16 3/17～23 3/24～30

調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠

販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可

調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠 調整枠

販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可 販売不可

1月

企画

3月

企画

3/31～4/6

調整枠

販売不可

調整枠

販売不可

12月

企画

調整枠

販売不可

調整枠

11/25～12/1 12/30～1/5 1/27～2/2 2/24～3/2

販売不可

企画 企画

2月11月
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